



КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Курской области «О наделении органов местного самоуправления Курской области отдельными государственными полномочиями по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев»

Принят Курской областной Думой

«29» сентября 2022 года

Статья 1.

Внести в Закон Курской области от 19 мая 2016 года № 36-ЗКО «О наделении органов местного самоуправления Курской области отдельными государственными полномочиями по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев» (официальный сайт Администрации Курской области <http://adm.rkursk.ru> от 20 мая 2016 года; от 26 сентября 2017 года; от 25 февраля 2019 года; от 12 сентября 2019 года; от 5 ноября 2019 года; от 21 декабря 2020 года; от 24 ноября 2021 года) следующие изменения:

- 1) в части 4 статьи 6 слова «Администрацией Курской области» заменить словами «Правительством Курской области»;
- 2) в части 4 статьи 7 слова «Администрацию Курской области» заменить словами «Правительство Курской области»;
- 3) в части 3 статьи 9:
 - слова «Администрация Курской области» заменить словами «Правительство Курской области»;
 - слово «ею» заменить словом «им»;
- 4) в части 2 статьи 10 слова «Администрации Курской области» заменить словами «Правительства Курской области».

Статья 2.

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Курской области

г. Курск

«11» октября 2022 года

№ 90 - ЗКО



Р. Старовойт